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Commission Action Sociale & Santé 

Mohammed Azeddine Filali 

Isabelle Ciudad-Kadi 

Marie-France Duhamel 

Odile Maillard 

Josiane Oger 

Brigitte Blondeau  

Alain Magnien 

Valérie Taupenot 

Anne-Marie Ruiz  

Nadège Valléry  

Evelyne Schweyer 

 

Commission Assainissement & Cycle de l’eau 

Janny Siméon 

Patrice Skowron 

Roger Buteau 

Jean-Luc Annerel 

Thierry Chambre 

Jérôme Berson 

Sébastien Reverdy 

Yves Lamblé 

Gilles Texier 

Stéphane Aubert 

Michel Poirier 

Franck Goll 

Jean-Michel Forget 

Éric Jouan 

Roger Guiborel 

 

Commission Développement Durable 

Jean-Jacques Mey 

Jean-Michel Forget 

Nicolas Bourdoune 

Janny Siméon 

 Brigitte Picq 

Yves Lamblé 

Dominique Girault 

Frédéric Zalewski 

Anne-Marie Ruiz 

Thierry Hanemian 

Guillaume Dourneau 

 

Commission Finances 

Marcel Chevillon 

Brigitte Picq 

Michel Carvoyeur 

Marie-France Duhamel 

Odile Maillard 

Jean-Louis Lebeau 

Hervé Bourgeois  

Christiane Bocquet 

Roland Gateau 

Janny Siméon  

Nicolas Bourdoune  

Corinne Duqué 

Dominique Méchin 

Valérie Beltzer 

 



 

Composition des commissions 

Page 2 sur 4 
 

 

 

Commission Gestions des Déchets 

Marie-Francine Houdin 

Françoise Wittmer 

Valérie Taupenot 

Corinne Duqué 

Franck Goll 

Hervé Bourgeois 

Yves Lamblé 

Jean-Michel Forget 

Jean-Luc Annerel 

Annie Garcia 

Jean-Marie Picy 

Nicolas Fontaine 

Pascal Gilger 

 

Commission Numérique 

Jean-Jacques Mey  

Bruno Millière    

Brigitte Picq 

Dominique Rollin 

Pascal Maillard 

Didier Vallens 

Isabelle Ciudad-Kadi 

Odile Maillard 

Josiane Oger 

Valérie Taupenot 

Alain Magnien 

Mélanie Croisy 

Marcel Chevillon 

Hervé Bourgeois 

Yves Lamblé 

Gilles Noël 

Brigitte Blondeau 

Thierry Chambre 

Nadège Vallery 

 

Commission Projet de Territoire 

Janny Siméon 

Frédéric Zalewski 

Marie-France Duhamel 

Odile Maillard 

Dominique Girault 

Gilles Noël 

Jean-Michel Forget 

Nicolas Roy 
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Commission Tourisme & Culture 

Gilles Noël  

Véronique Ravaud 

Michel Carvoyeur 

Pascal Beaurenaut 

Julien Guibert 

David Letort 

Guy Gaujour 

Valérie Taupenot 

Sophie Meftah 

Jean-Louis Lebeau 

Anne-Marie Ruiz 

Thierry Hanemian 

Laurence Chevalier 

Nadège Valléry  

Ariel Valerron 

Gérard Bocquet (Société civile) 

 

Commission Développement Économique  

Brigitte Picq 

Nicolas Bourdoune 

Janny Siméon 

Roland Gateau 

Frédéric Zalewski 

Véronique Ravaud 

Bruno Millière 

Jean-Louis Lebeau 

Gilles Texier 

Corinne Duqué 

Julien Guibert 

Pascal Beaurenaut 

Valérie Beltzer 

Bruno Bourdon 

 

Commission Enfance 

Isabelle Ciudad-Kadi 

Brigitte Picq 

Odile Maillard 

Josiane Oger 

Valérie Taupenot 

Alain Magnien 

Mélanie Croisy 

Marcel Chevillon 

Hervé Bourgeois 

Yves Lamblé 

Gilles Noël 

Brigitte Blondeau 

Thierry Chambre 

Nadège Valléry     

Anne-Marie Bachollet 
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Commission Urbanisme & Travaux 

Hervé Bourgeois 

Stéphane Aubert 

Mélanie Croisy 

Gilles Noël 

Guy Gaujour 

Roger Buteau 

Brigitte Picq 

Alain Dedianne 

Roland Gateau 

Odile Maillard 

Valérie Beltzer 

Nicolas Fontaine 

Dominique Méchin 

François Sagnelonge 

 

Commission du Personnel 

Brigitte Picq 

Gilles Noël 

Nicolas Bourdoune 

Marie-France Duhamel 

Janny Siméon 

Brigitte Blondeau 

Marie-Francine Houdin 

Corinne Duqué 

Marie-Odile Tourman 

 

Commission Communication 

Brigitte Picq 

Michel Carvoyeur 

Laurence Chevalier 

Odile Maillard 

Gilles Noël 

Johanna Mazeau 

Sylvie Richard 
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